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Zapraszamy do zapoznania się z nową rubryką, w której zamierzamy umieszczać informacje o
Kościele budzącą zainteresowanie każdego czytelnika.  Rosjanie chcą spotkać się z Papieżem
    W Rosji niedawno została przeprowadzona ankieta, w której respondenci (blisko 30 proc.)
odpowiedzieli, że relacje pomiędzy Kościołem katolickim i prawosławnym uważają za bardzo
dobre, a dla prawie 60 proc. wybór nowego Biskupa Rzymu był wydarzeniem niezwykle
ważnym. 71 proc. chciałoby, żeby Papież Franciszek odwiedził Rosję. Prawie jedna trzecia
badanych zainteresowani byli przebiegiem konklawe, a 56 proc. określiło wybór nowego
Papieża jako ważne wydarzenie. Wyniki badań socjologicznych wskazują, że po wybraniu
nowego Papieża Rosjanie mają nadzieję na jeszcze lepsze stosunki rosyjskiego prawosławia z
Kościołem rzymskokatolickim, na co wskazuje opinia ponad dwóch trzecich badanych, którzy
chcieliby, aby Franciszek odwiedził Rosję. †  

Źródło: rosyjski ośrodek Badań Opinii Publicznej 

      
    Ilu jest katolików na świecie?
    W świecie: 1.146.656.000, czyli: 17,3% populacji wszystkich ludzi na świecie. Między
poszczególnymi krajami istnieją oczywiście duże różnice. Największy odsetek katolików
zamieszkuje Amerykę Południową (62,7%), Europę (40,1%) oraz Oceanię (26,4%). Najmniejszy
odsetek katolików mieszka w Azji (3%).  

 Źródło: Instytut Statystyki Kościoła Katolickiego 

  
   
    Franciszek, Angela Merkel, a może Hilary Clinton? 
    Tygodnik „Time” szacuje wpływy Papieża Franciszka. Zaliczył go już do ścisłej czołówki 28
postaci. Konkurują z nim takie osobistości, jak Hillary Clinton, Angela Merkel czy Kim Jong Un.
Choć Papież Franciszek kieruje Kościołem od miesiąca, amerykański tygodnik „Time” zaliczył
go już do grona kandydatów do listy 100 najbardziej wpływowych osób roku 2013. Jest w ścisłej
czołówce 28 postaci. Na kandydatów można oddawać głosy. Ostateczną decyzję podejmie
jednak redakcja. Benedykt XVI trzykrotnie znalazł się na tej stuosobowej liście w latach: 2007,
2009 i 2011.  

 Źródło: Radio Watykańskie 
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